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Máquinas de agua fría

Máquinas de agua fría a lata presión.

Generadores de agua caliente. Varios modelos. 
Modelo LASER-EKO

RECAMBIOS Y OPCIONES:

- Cabezal doble chorro (chorro-abanico) sin punteras 

- Puntera en forma de chorro 

- Puntera en forma de abanico

Máquinas de agua caliente

Máquinas de agua caliente a alta presión. Varios modelos.

Modelo COMPACT 15/09Moodededellolololololol CCCCCCCCOOMOMPACT 15/09M

KOMoM delo LASER-EK

MODELO

MAREA

LASER-EKO

CAUDAL (l/min)

10

8 a 15

POTENCIA (cv)

3

2,5 a 5,5

PRESIÓN (Bar)

120

120 a 150

MODELO

AVANT 15/15

COMPACT 15/09

DROP 12/11

LUX 15/14

CAUDAL (l/min)

15

8

11

14

POTENCIA (cv)

5,5 Trifásica

2 Monofásica

3 Monofásica

5 Trifásica

PRESIÓN (Bar)

150

150

120

150

Modelo MAREA

Modelo LUX 15/14 

Modelo AVANT 15/15

Modelo DROP 12/11


